

**LISTA DE INVENTARIERE**  
**DATA 31.10.2011**  
**Obiecte de inventar - propuse pentru casare**

Nr.crt	Cod sau denumire	Inventar faptic cantitate	Pret	Valoare	Deprecieri
1	Masina calcul	1	14.67	14.67	100%
2	CPU 2600 + BOX	1	362	362	100%
3	Cheie tubulara 36x41	1	58.82	58.82	100%
4	Multifunctional	1	535	535	100%
5	Tastatura multimedia	1	26	26	100%
6	Perforator	1	8.5	8.5	100%
7	Eurocontainere 1.1 mc	39	868.49	33871.11	100%
8	Pubela plastic 120 lt	158	75.99	12006.42	100%
9	Container gunoi	1	1387.04	1387.04	100%
10	Cosuri M7000-6	56	101.32	5673.92	100%
11	Cric hidraulic	1	252	252	100%
12	Lampa portativa	1	3.37	3.37	100%
13	Nr.inmatriculare	1	1.8	1.8	100%
14	KXTS 500	2	100	200	100%
15	KXTS 2300	2	75	150	100%
16	Trusa medicala auto	9	41.18	370.62	100%
17	Triunghi reflectorizant	9	22.27	200.43	100%
18	Huse scaune masina servici	4	105	420	100%
19	Cleste intins si taiat plt banda	1	271.26	271.26	100%
20	Truse medicale	3	245	735	100%
21	Cablu USB 1.8 M	1	4.2	4.2	100%
22	Pompa gresat metalica	1	27.73	27.73	100%
23	Tastatura Genius	1	42.5	42.5	100%
24	Monitor WIEW STAR	1	388.89	388.89	100%
25	Imprimanta HP LJ 010	1	490	490	100%
26	Pompa gresat	1	33.61	33.61	100%
27	Fierastrau pt metal	1	39.5	39.5	100%
28	Stingator auto mare	1	67.23	67.23	100%
29	Monitor 17 recond	1	126.05	126.05	100%
30	Placa sunet	1	25.21	25.21	100%
31	Placa retea	1	12.61	12.61	100%
32	Mouse	1	16.81	16.81	100%
33	Lampa gaz	1	47.86	47.86	100%
34	Motopompa Honda	1	1084.03	1084.03	100%
35	Furtun absorbtie 2'	1	21.01	21.01	100%
36	Trusa auto TSA	1	1243.7	1243.7	100%
37	Derulator tambur Imp 3x2.5 50 m	1	177.05	177.05	100%
38	Roabe	2	147.06	294.12	100%
39	Cleste cuie forjat	1	6.2	6.2	100%
40	Tesla	1	8.3	8.3	100%
41	Calculator(birou)	1	25.22	25.22	100%
42	Stingator auto	12	78.15	937.8	100%
43	Pompa erbicidat	1	1218.49	1218.49	100%
44	Trusa cheie fixa TCFA	1	121.85	121.85	100%
45	Ciocan	1	23.53	23.53	100%
46	Cablu sudura 25 mm	20	10.08	201.6	100%
47	Ciocan lacatuserie 2 kg	1	71.43	71.43	100%
48	Trusa medicala auto Pitesti	1	36.13	36.13	100%



49	Pompa gresat (Decalmit)	1	113.45	113.45	100%
50	Prelungitor rola 40 m	1	122.69	122.69	100%
51	Uniross-Xpress	1	46.97	46.97	100%
52	Pen Drive microdisk 4GB	1	57.14	57.14	100%
53	Pen Drive microdisk 2GB	1	37.82	37.82	100%
54	Pubela plastic 120 lt verde	30	96.2	2886	100%
55	Calculator Milan	1	28	28	100%
56	Cutit HS	2	243.7	487.4	100%
57	Modul aprindere	1	231.01	231.01	100%
58	FDD SN 18 B(FLOPY)	1	18.49	18.49	100%
59	Ciocan lacatuserie 2 kg	1	71.43	71.43	100%
60	Fierastrau pt. prf.	1	1.34	1.34	100%
61	Calculator Milan	1	29.41	29.41	100%
62	Motocosoare FS 8.0	1	1584.87	1584.87	100%
63	Cleste tip E cablu	1	8.4	8.4	100%
64	Cleste cuie	1	7.56	7.56	100%
65	Ciocan 0.500 kg	2	27.73	55.46	100%
66	Ruleta 3 m	2	2.94	5.88	100%
67	Set spaclu	1	4.2	4.2	100%
68	Pompa gresat (Decalmit)	1	126.05	126.05	100%
69	Cleste combinat S2000 C MAN	1	40.34	40.34	100%
70	Pompa gresat (Decalmit)	1	113.45	113.45	100%
71	Covorasa auto 4 bc	1	63.03	63.03	100%
72	Telefon Nokia 1680 Clasic	8	140.63	1125.04	100%
73	Telefon LGKP 260 Orange	1	222.65	222.65	100%
74	Cheie tubulara 22	1	29.41	29.41	100%
75	Subler 150 mm inox	1	138.66	138.66	100%
76	Filiera m24 DIN-EN 22568	2	79.83	159.66	100%
77	Cheie inelara cu cot 24x27 Stan	1	27.73	27.73	100%
78	Aer conditionat Mistral	1	966.39	966.39	100%
79	Huse Logan	1	96.64	96.64	100%
80	Vesta avertizoare inscriptionata	10	13	130	100%
81	Salopete negre personalizate	5	79	395	100%
82	Salopete verzi cu banda reflectorizanta	55	79	4345	100%
83	Salopete verzi cu banda reflectorizanta	10	79	790	100%
84	Cleste combinat 160 CR	1	35.29	35.29	100%
85	Cheie fixa 10x13 Standard	1	9.24	9.24	100%
86	Cheie inelara cu cot 12x13	2	11.76	23.52	100%
87	Manusi sudura	1	9.24	9.24	100%
88	Ochelari rezistenti la impact	4	6.72	26.88	100%
89	Cheie fixa 27x27	2	25.21	50.42	100%
90	Cheie inelara cu cot 24x27	1	27.73	27.73	100%
91	Cheie tubulara 22	1	29.41	29.41	100%
92	Prelungitor Well	2	32.77	65.54	100%
93	Manusi lacatus panza	30	3.5	105	100%
94	Vesta avertizoare inscriptionata	40	13.5	540	100%
95	Tarnacop cu coada 2 kg	5	27	135	100%
96	Bocanci protectie	20	62	1240	100%
97	Haina vatuita inscriptionata	30	65	1950	100%
98	Prelata 4 m x1.7	2	310	620	100%
99	Lopata	20	16.81	336.2	100%
100	Pila lata	1	28.23	28.23	100%
101	Cozi	5	6.45	32.25	100%
102	Cozi harlet	6	6.45	38.7	100%
103	Cozi lopeti	20	6.45	129	100%
104	Cozi sape	6	6.45	38.7	100%
105	Cozi tarnacop	4	6.45	25.8	100%



106	Furci	5	10.48	52.4	100%
107	Harlet	6	10.48	62.88	100%
108	Lopata	20	10.47	209.4	100%
109	Sapa	10	21.77	217.7	100%
110	Tarnacop	10	28.23	282.3	100%
111	Pompa gresat Decalmit	1	120.97	120.97	100%
112	Cheie combinata 30	1	31.09	31.09	100%
113	Cheie fixa 17x19	1	10.48	10.48	100%
114	Cheie fixa 24x27	1	19.33	19.33	100%
115	Cablaj greu Raba	1	117.65	117.65	100%
116	Surubelnita 2 capete	1	5.04	5.04	100%
117	Surubelnita 2 capete	1	5.04	5.04	100%
118	Cablaj greu Raba	1	78.15	78.15	100%
119	Cleste combinat 160 CR	2	35.29	70.58	100%
120	Lacate	1	3.62	3.62	100%
121	Set foarfec	1	46.21	46.21	100%
122	Patent	1	6.3	6.3	100%
123	Burghiu DNI 338 35	10	6.3	63	100%
124	Burghiu DNI 338 4	9	2.1	18.9	100%
125	Burghiu DNI 338 5	9	2.1	18.9	100%
126	Burghiu DNI 338 6	10	2.52	25.2	100%
127	Burghiu DNI 338 8	5	4.2	21	100%
128	Burghiu DNI 338 10	4	6.72	26.88	100%
129	Vesta reflectorizanta	1	11.76	11.76	100%
130	Burghie	2	2.94	5.88	100%
131	Cizme	4	16.8	67.2	100%
132	Cleste sudura	1	407.56	407.56	100%
133	Burghiu 10	1	5.46	5.46	100%
134	Spitz SDS MAX 600 MM	1	70.17	70.17	100%
135	Burghiu SDS plus 22x400	1	126.05	126.05	100%
136	Trusa medicala auto vesta	1	50.42	50.42	100%
137	Cleste nituri	1	46.22	46.22	100%
138	Cos stradal verde cu 2 platbande	16	99.18	1586.88	100%
139	Burghiu DIN 338 1	1	1.21	1.21	100%
140	Burghiu DIN 338 2.5	4	1.61	6.44	100%
141	Cheie inelara cu cot 24x27 Standard	2	20.16	40.32	100%
142	Trusa medicala stationara	4	268.91	1075.64	100%
143	Trusa taiere oximetan	1	637.1	637.1	100%
144	Burghiu DIN 338 12	2	9.68	19.36	100%
145	Stalpi cosuri gunoi stradale5974.65	20	74.65	1493	100%
146	Indicatoare Avertizoare	30	107.72	3231.6	100%
147	Burghiu DIN 3.5	10	1.68	16.8	100%
148	Multifunctional Jet HPF 2420	1	161.21	161.21	100%
149	Trusa chei fixe 12	1	125	125	100%
150	Prelungitor 5 m	1	71.77	71.77	100%
151	Burghiu SDS 12X1600	1	18.49	18.49	100%
152	Cheie combinata 13 Standard	1	8.06	8.06	100%
153	Cheie fixa 10x13 Standard	1	8.87	8.87	100%
154	Cheie fixa 34x36	1	29.84	29.84	100%
155	Cheie tubulara simpla 19	1	26.61	26.61	100%
156	Cheie tubulara 30x32 scurta	2	48.39	96.78	100%
157	Ciocan 1000 coada	2	47.58	95.16	100%
158	Ciocan poliuretan 55x300	1	63.03	63.03	100%
159	Prelungitor	2	74.49	148.98	100%
160	Set foarfec	1	46.22	46.22	100%
161	Paturi	3	31.6	94.8	100%
162	Lacate	1	5.46	5.46	100%

163	Prelata 3.2x5	1	760	760	100%
164	Prelata containere	2	108	216	100%
165	Arzatoare	2	36.29	72.58	100%
166	Lanterna	6	8.07	48.42	100%
167	Lacate	2	8.07	16.13	100%
168	Set pile	1	8.06	8.06	100%
169	Telefon Nokia 8720	1	684.68	684.68	100%
170	Pubela gunoi(interior birouri)	9	80.65	725.85	100%
171	Roaba Limex cu cuva galvaniz	1	135.48	135.48	100%
172	Rezerva gaz	1	4.2	4.2	100%
	<b>Total</b>			<b>97487.11</b>	

**PRESEDINTE DE SEDINTA,**

**SECRETARUL MUNICIPIULUI HUSI,**

**Florian Gavrilesco**



**jr.Monica Dumitrascu**



## LISTA

## Mijloace fixe - propuse pentru casare

Nr.c	Cod sau denumire	Inventar faptic cantit	Pret	Valoare	Deprecieri
1	Container 4 MC8 BC	1	4310.97	4310.97	100%
2	Container 4 MC 2 BC	1	1389.9	1389.9	100%
3	Motocoasa STIHL	1	2574.87	2574.87	100%
4	Motoferastrau STIHL	1	1985.57	1985.57	100%
5	Motofoarfeca stihl 1 bc	1	2078.48	2078.48	100%
6	Rezervor motorina	1	1063.34	1063.34	100%
7	Sistem Dell E 521	1	3000	3000	100%
8	Pompa apa semimurdara	1	1883.19	1883.19	100%
9	Centrala termica Poket	1	2168.07	2168.07	100%
	<b>Total</b>			<b>20454.39</b>	



Presedinte de sedinta,

Florin Gavrilesco

Secretarul Municipiului Husi,

jr. Monica Dumitrascu